
別記様式

（檜山振興局産業振興部林務課）

補助事業等の名称 補助事業等の概要 補助事業者等の名称 補助金等の額 適用

森林環境保全整備事業 江差町 令和６年(２０２４年)　２月１６日交付決定

（江差町） 令和６年(２０２４年)　２月２７日公表

上ノ国町 令和６年(２０２４年)　２月１６日交付決定

（上ノ国町） 令和６年(２０２４年)　２月２７日公表

厚沢部町 令和６年(２０２４年)　２月１６日交付決定

（厚沢部町） 令和６年(２０２４年)　２月２７日公表

檜山南部森林組合 令和６年(２０２４年)　２月１６日交付決定

（江差町・上ノ国町） 令和６年(２０２４年)　２月２７日公表

厚沢部町森林組合 令和６年(２０２４年)　２月１６日交付決定

（厚沢部町） 令和６年(２０２４年)　２月２７日公表

北部桧山森林組合 令和６年(２０２４年)　２月１６日交付決定

（せたな町） 令和６年(２０２４年)　２月２７日公表

今金町森林組合 令和６年(２０２４年)　２月１６日交付決定

（今金町） 令和６年(２０２４年)　２月２７日公表

道南森林整備機構 令和６年(２０２４年)　２月１６日交付決定

（江差町・上ノ国町） 令和６年(２０２４年)　２月２７日公表
4,093,056円

本道における民有林林業を振興し、国土
保全及び森林資源の確保を図るため、植
栽、間伐等に対して予算の範囲内で補助
する。

令和5年度(2023年度)補助金等交付一覧

3,805,541円

28,885,101円

18,288,181円

14,073,700円

5,362,922円

12,350,557円

3,675,214円


