令和5年度(2023年度)補助金等交付一覧

(檜山振興局産業振興部林務課)

補助事業等の名称	補助事業等の概要	補助事業者等の名称	補助金等の額	適用
森林環境保全整備事業	本道における民有林林業を振興し、国土保全及び森林資源の確保を図るため、植栽、間伐等に対して予算の範囲内で補助する。	江差町	3,805,541円	令和6年(2024年) 2月16日交付決定
		(江差町)		令和6年(2024年) 2月27日公表
		上ノ国町	3,675,214円	令和6年(2024年) 2月16日交付決定
		(上ノ国町)		令和6年(2024年) 2月27日公表
		厚沢部町	12,350,557円	令和6年(2024年) 2月16日交付決定
		(厚沢部町)		令和6年(2024年) 2月27日公表
		檜山南部森林組合	5,362,922円	令和6年(2024年) 2月16日交付決定
		(江差町・上ノ国町)		令和6年(2024年) 2月27日公表
		厚沢部町森林組合	28,885,101円	令和6年(2024年) 2月16日交付決定
		(厚沢部町)		令和6年(2024年) 2月27日公表
		北部桧山森林組合	18,288,181円	令和6年(2024年) 2月16日交付決定
		(せたな町)		令和6年(2024年) 2月27日公表
		今金町森林組合	14,073,700円	令和6年(2024年) 2月16日交付決定
		(今金町)		令和6年(2024年) 2月27日公表
		道南森林整備機構	4,093,056円	令和6年(2024年) 2月16日交付決定
		(江差町・上ノ国町)		令和6年(2024年) 2月27日公表